АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2025 г.                                                                                              № 5
д. Ворошнево

Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования
«Ворошневский сельсовет» Курского района
Курской области»

     В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области»
     2. Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 22 от 11.03.2021 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области» признать утратившим силу.
     3. Разместить постановление в  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
    4. Контроль оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                                               Н.С. Тарасов

Приложение
к постановлению  Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 20.01.2025 г. № 5

Реестр
 мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок)накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования отходов

	адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м
	Количество контейнеров/ бункеров
	Объем контейнеров/ бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	1
	Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул.Сосновая д.1
	51.654745, 36.047210
	Не зарегистрован-но
	Асфальт
	10
	3
	1,1

	Жилые дома по ул. Сосновая д.1,2,3,4,5,10, 11,12,13,14,15
	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом.1

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом, 2

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 3

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 4

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 4 а

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 5

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая
дом,10

  305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 11

 305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 12

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая
дом 13

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая
дом 14

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая
 дом 15

51.655098, 36.047158

51.655056, 36.047748

51.655020, 36.048258

51.655123, 36.049797

51.654579, 36.049651

51.655267, 36.050262

51.655746, 36.048578

51.656156, 36.048601

51.656546, 36.048646

51.656977, 36.048674

51.657368, 36.048675

51.656415, 36.048270

	2
	Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул.Сосновая д.21
	51.655593, 36.053200
	Не зарегистрован-но
	Асфальт
	18
	7
	1,1

	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом.21

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом, 20

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 16

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 19

51.655435, 36.052462

51.655088, 36.051711

51.655576, 36.051608

51.656012, 36.053693

	3
	Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул.Сосновая д.22
	51.655880, 36.055442
	Не зарегистрован-но
	Асфальт
	14
	5
	1,1

	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом.22

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом, 23

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Сосновая дом 17

	51.655743, 36.054673

51.656123, 36.054748

51.655915, 36.056253

	4
	Курская область, Курский район, д. Ворошнево, ул.Газопроводская  д.26
	51.659765, 36.057100
	Не зарегистрован-но
	Асфальт
	14
	1
	6

	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская  дом.26

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская дом, 30

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская дом, 18

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская дом, 28

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская, дом 30А

305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. Газопроводская, дом 31А

51.659722, 36.056570

51.659120, 36.056870

51.660624, 36.058248

51.659498, 36.056077

51.659955, 36.055755

51.657466, 36.056687

	5
	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. 2-я Тепличная, дом 1

	51.647817, 36.045830
	Не зарегистрован-но
	Асфальт
	10
	1
	1,1

	305527 Курская область, Курский район, д. Ворошнево ул. 2-я Тепличная, дом 1

51.647643, 36.044811